АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                     ОТ 27.02.2014г.  №76

              пос. Ильинское-Хованское

                  О внесении дополнения  в постановление от 16.12.2013г.№412

                            «Об организации уличной торговли на территории

                                    Ильинского муниципального района»

         Руководствуясь п.18 ч.1 статьи 15 Федерального  закона от

06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,в целях создания условий для

улучшения организации и качества торгового обслуживания населения

Ильинского муниципального района,  администрация  Ильинского

муниципального района

                                                           постановляет:

1. Дополнить постановление администрации Ильинского муниципального

района от 16.12.2013г.№412 «Об организации уличной торговли на территории

Ильинского муниципального района» п.1.1. следующего содержания:

« 1.1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов уличной

торговли на территории Ильинского муниципального района (Приложение №1)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его   официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района»

и на официальном сайте администрации Ильинского муниципального района.

Глава администрации

Ильинского муниципального района                                                    Е.В.Смолин

                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                     администрации Ильинского

                                                                                                                           муниципального района

                                                                                                                                от 27.02.2014г.№76

Схема
         размещения нестационарных торговых объектов

              уличной торговли на территории Ильинского муниципального района

№

п/п

Место нахождения,

адрес

Площадь

нестационар

ного

торгового

объекта

Вид

нестационар

ного

торгового

объекта

Ассортимент

реализуемых товаров

Срок

размещения

нестационар

ного

торгового

объекта

1.
с.Исаевское ул.Советская

территория около д.22
9кв.м. палатка

Непродовольственные

товары

2-3 раза в

неделю

2.
с.Кулачево ул.Колхозная

территория около д.5
9 кв.м. палатка

Непродовольственные

товары

1-2 раза в

месяц

3.
д.Щенниково, территория

около магазина ПО

«Ильинское»

4 кв.м. палатка
Непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

4.
д.Щенниково, территория

около здания почты
4 кв.м. палатка

Непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

5.
д.Хлебницы, территория

около магазина ИП

Неклюдовой Н.М.

4 кв.м. палатка
Непродовольственные

товары

1 раз в

месяц

6.
с.Ивашево ул.Красная

территория около дома

№42

9 кв.м. палатка
Непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

7.
с.Нажерово ул.Советская

территория около дома

№25

9 кв.м. палатка
Непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

8.
с.Аньково ул.Советская,

территория около д.59
7.5 кв.м. палатка

Непродовольственные

товары
Пн-пт

9.
с.Аньково ул.Советская

территория около д.104
7.5 кв.м. палатка

Непродовольственные

товары
Пн-пт

10.
пос.Ильинское,

ул.Первомайская(территор

ия сзади Дома культуры)

1764кв.м. палатки
Непродовольственные

товары

2 раза в

неделю(ср,п

т)

11. п.Ильинское, ул. Красная

,территория около

Универмага

7 кв.м. автолавка
Непродовольственные

товары (мебель)

2 раза в

неделю(ср,п

т)

12. п.Ильинское, ул.Красная

,территория около

Универмага

8 кв.м. автолавка
Непродовольственные

товары (ковры)

2 раза в

неделю(ср,п

т)

13.
п. Ильинское ул.Красная,

территория около

Универмага

Площадка

для торговли

Палатка

лоток

Непродовольственные

товары(продукция

ЛПХ жителей района,

рассада цветов и

овощей)

Круглогодич

но

14. п.Ильинское 40 кв .м  Продовольственные 2 раза в

ул.Красная,территория

около Универмага
палатки товары(овощи и

фрукты)

неделю(ср-

пт)

15. с.Никольское в центре

населенного пункта у

остановочного павильона

8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю

16.
д.Федяково территория

около д.5
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с апреля по

октябрь 2

раза в

неделю

17. с.Назорное ул.Центральная

территория около д.9
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

18. д.Спирки территория около

д.7
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю

19. д.Колчигино, в центре

населенного пункта
8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю

20. с.Игрищи территория возле

д.121
6 кв.м автолавка

Продовольственные

товары

2 раз в

неделю

21. д.Макарьино территория

возле д.15
6 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

2 раза в

неделю

22. д. Данильцево территория

возле д.2
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

2 раза в

неделю

23. д.Сверчково ,территория

возле д.1
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

2 раза в

неделю

24. д.Воронцово ,территория

возле д.22
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

2 раза в

неделю

25. д.Ксты ,территория возле

д.12
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

26. д.Сатырево ,территория

возле д.13
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

27. д.Болгачиново, территория

возле д.1
6 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

28. д.Ульяново ,территория

возле д.2
6 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

1 раз в

неделю

29.

д.Астафьево территория

возле д.3
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель)

30.

д.Ракшино территория

возле д.9
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель)

31. д.Сидорово территория 8 кв.м. автолавка Продовольственные и 3 раза в

возле д.3 непродовольственные

товары

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель)

32.

д.Скоково территория

возле д.15
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

33.

д.Марино территория возле

д.15
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

34.

д.Якшино территория возле

д.16
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

35.

д.Счастливка территория

возле д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

36.

д.Осветино территория

возле д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

37.

д.Капцево территория

возле д.25
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

38.

д.Мартюково территория

возле д.2
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

39.

д.Лысцево территория

возле д.2
8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

40.

д.Зайково территория возле

д.33
8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

41.

д. Денисово Малое 8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

42.

д.Кузяево территория возле

д.12
8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

43.

д.Ратчино территория возле

д.1
8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

44.

д.Денисово Большое 8 кв.м автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

3 раза в

неделю(май-

сентябрь)

2 раза в

неделю(октя

брь-апрель

45.

д.Абрамово, территория

около д.4
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

46.

д.Арсеново, территория

около д.3
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

47.

д.Бордовое, территория

около д.24
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

48.

д.Васюково,территория

около д.9
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

49.

д.Вязовое,территория

около д.17
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

50.

д.Горяшино,территория

около д.6
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

51.

д.Инархово, территория

около д.10
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

52.

с.Колягино,территория

около д.40
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

53.

д.Косяково, территория

около д.14
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

54.

д.Куменово, территория

около д.5
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

55.

д.Крутцы, территория

около д.18
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

56.

д.Лазарцево,территория

около д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

57.

д.Полуево, территория

около д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

58.

д.Почепалово, территория

около д.20
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

59.

д.Рожново, территория

около д.37
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

60.

д.Спас-Нерль, территория

околод.11
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

61.

д.Торлыга, территория

около д.7
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

62.

д.Филюково, территория

около д.22
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

63.

д.Логинково, территория

около д.6
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

64.

д.Харитонцево, территория

около д.10
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

65.

д.Чистово, территория

около д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

66. д.Малиново,территория

около д.8
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

с ноября по

март-2 раза

товары в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

67.

д.Мартьяново,территория

около
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

68.

д.Пустобоярка, территория

около д.7
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

69.

д.Горбово, территория

около д.4
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

70.

д.Осипово, территория

около д.4
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

71.

д.Минчаково 8кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

72.

д.Никулкино ,территория

около д.12
8 кв.м. автолавка

Продовольственные и

непродовольственные

товары

с ноября по

март-2 раза

в неделю, с

апреля по

октябрь-3

раза в

неделю

73. п.Ильинское,ул .Красная

,территория около

Универмага

10 кв.м. киоск
Продовольственные

товары

2 раза в

неделю(ср,п

т)